АдминистрАциrI горощлr ЕвпАтоiи И
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИJI

Об утверлцдеции персонального сосrавЬ
административной комиссии муниципального обрiзования

городской округ Евпатория Республики Itpb,Irrt

В соотве,гствии с Законом Республики Itрым от 25.06.2,01:' }Г9 116-зрIо2015 коб
адмиijистративных комиссияХ в Республике Itрым>, Заlсонолд Р,;спублики Крым от
25,06,201,5 лЪ 117-зрк/2015 (об алминистративных правонарушениях в Республике
Крьш>, Законом Республики Крым от 25,06,2015 Jф 118-зрIO2Оis кО наделении орга}Iов
местного самоуправлеIlия муниципальньtх образоваllий в Республ,ике Крьrм отдельными
государстВенIJымI{ полномочиями Республики Iiрым в сферсl административной
оl,ветствеI]ности>' решениеМ Евпаторийского горолскоГо совеlга Республики Itрым от
2L).11.2024 лЬ з-4l1 ко создании адмитlистративной lссlмиссии муниt(иlIаJIьного образования
городской округ Евпатория Республики Itрым и утвержд,еr}ии Полохtения об
администРативноЙ комиссиИ муниципаЛьногО образования гороl{сriой округ Евпатория
РеспубликиКрым>,постановляет: i, |,

1, Утвердить персональный состагl админ}тсlрlrтивrrой комиссии
мунициIтального образования городской оtсруг Евпатория Ресirу,5лики Крым, согласно
приJIожению, :

2, Признать утратившим силу постаноtsле]{ие администрации города Евпатории
Респуб"rtики KpbiM от 11,06,2024 М1590-п (об iчтверхtденилr 'персонального состава
административt,lой комиссии мупиципального образования гороltсriой округ Евпатория
Республики Крым>.

з. FIастоящее постановление вступает в силу со дня его ,подпиоания и подлежит
размещенИю tra офиЦиаJIьноМ портале ПравителЬстваi Республиlсlt I(рым - http://rk.gov,l.u в
разделе: Муниципальные образования, подраЗдел к[,)впатория)), d также на официальном
сайте Муниципального образования городской округ Евпатори.lt Республики Крым -
1rttp://lny-evp.ru В разделе <Щокументы) подраздел <,Щоrсументы аlIминистраrIии города в
информационно-толекоммуIIикационной сети общего'пользования>; :

4, КОНтРОль За исIIолнением настоящего пЬстановления <jставляю за собой.

Глава администрации города
Евпатории Республики Itрым

0l. Na. аЛd}| tts J ElJ. ь

А.Ю. Юрьев

пЕрсонАльный состАв , ,

административной комиссии муниципальцого
городской округ Евпатория Республики

образования
Крым

Фоломеева А,Н,

Татарниltова О,В,

Рева В.Н.

Гомон Н,А,

Щоморников А.П.

Климов И.В.

Коваль М.А.

Itолесниtс Р,JI.

- заместитель,главьI администрации города ЕвпаторииРеспУблики Крым,, председй.лu,
"irй"*ра.""rойкомиссии

: l

- начаJIьниК управления муниципального контроJш
администрациИ города Евпатории Республики ItpbTM,
заместитель председателя адмиЕистративной комиссии

- заведующий сектором по оQеспечению деятельности
административной комиссии управления муниципального
контроля адмиfiистрации города Евпатории Республикикрым, ответственный .anprrup, административной
комиссии

Члены административной комиссии:

_ главный спец]zалист оdдела архит9ктуры иградостроительства'администрации .орЪда Евпатории
Республики Крым

- начаJIьник упраRления юрйдического обеспечения
администрации город]а Евпатории РЪспублики Крым

i
- заместитель директора по производству муниципаJIьного
бюдтtетного учреждения кПорядок))

: Директор направления высшего образованияМосковсttого финаттсово-промышленного уIIиверситетакСинергия> (с согласhя)
r

J -----r-

- замоститель нач,ыIьника дЕпархамента городского
хозяйства администtrJации городе ЕЪпатории Реffiлики

-
_судебнЫй пристаВ * исполнителr, ОСП по г. ЕвпаториигуФссП России по Республиtсе Itpl,1м и г. Севастопо"rIто

(с согласия)

Лазаревич О,В.

Павлей А.А.

Теленченкова Т,В,

Тrориrта А.А.

Шумский R.И.

LЦеколдин В.Г.

- начальник отдела по исполнOнию административного
законодательства отдела минис,герс,гва внутренних делРоссийской ФедерацрIи по городу ЕЬпаторииi.Б."r.rrl

- начальник отдела по обеспе.rениlо деятельностикомиссии по делам несовершеннолетних и защите их IIравадминистрации города Евпатории Р,еспублики Крым

- заведующий сектором кадастра управления земельныхотношений департамента имущественных и земельныхотношений администрации города Е]]патор"" ГЬЬпуоп"п"
Iфьтм

- главный специалист отдела потребительского рынкауправления потребительсtсого ]рынка и развитияпредпринимательства администрации города Евпатории
РеспубликиItрым

,

'

,

--r-А* ЦUlrgIL

- заместитель председателя комитета по вопросамимущественных и земельных правоотношений,
градостроительства, архитектуры, экологии и природных
ресурсов Евпаторийского городского совета; членкомитета по вопроOам развития санаторно-курортного
комплекса, туризма, инвестиционной дъu"aпiпоьr" ипредпринимательства Евпаторийско.о городского совета(с согласия)